

41

P r o t o k ó ł    Nr 1/92

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu odbytego w dniu 15 stycznia 1992 roku.

Przewodniczący Komisji mgr Ludwik Maksalon zapoznał obecnych z porządkiem obrad dotyczących zimowego wypoczynku młodzieży w 1992 roku.

Na początku głos zabrał Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji p. Sajtyna, który stwierdził, że zgadza się na użycie wody z hydrantu lub z pomocą Straży Pożarnej i za tę usługę nie będą pobierane opłaty. Prosił by dyrektorzy szkół uczuli młodzież na oszczędzanie wody, gdyż Jędrzejów ma trudną sytuację, jeśli chodzi o zaopatrzenie w wodę. Postanowiono zorganizować lodowiska przy Browarze, Szkole Podstawowej nr 3 i na Osiedlu Zachód.

Następnie dyrektor Zespołu Administracyjno-Ekonomicznego Szkół mgr Jan Robak zaproponował ofertę Kuratorium Oświaty i Wychowania i Zarządu Wojewódzkiego Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych organizacji 3-dniowych pobytów w Kukach dla młodzieży. /patrz załącznik szczegółowy do niniejszego protokołu/.

Również Dyrektor Robak przekazał informację, że kol. Krupiński wspólnie z SZS w Jędrzejowie organizuje w dniu 29 stycznia 1992 Turniej Szachowy.

Z upoważnienia sekretarza Zarządu Miejsko-Gminnego SZS kol. Ciećko Członek Komisji Oświaty Kultury i Sportu R. Pacanowski odczytał zebrany proponowany terminarz imprez sportowych dla młodzieży w okresie ferii zimowych /załącznik szczegółowy dołączony do protokołu/.

R. Pacanowski poinformował, że Szkoła Podstawowa nr 3 zorganizuje lodowisko nietypowym ~~sposobem~~ sposobem własnymi środkami.

Dyrektor Domu Kultury p. Straszak zaoferował dla młodzieży w okresie ferii cykl zajęć dla wszystkich dzieci prowadzonych przez instruktorów m.in. nieodpłatne zajęcia taneczne, kurs komputerowy /w.g zapisów/, cykl filmów video o tematyce muzyczno-rockowej.

Będą wyświetlane odpłatnie powtórkowe seanse filmowe o godz. 11-te. Jeśli będą chętni proponuje się naukę wideofilmowania. Jeśli będzie zainteresowanie to kawiarnia może być czynna w godzinach popołudniowych. Nieodpłatnie codziennie będzie czynna świetlica.

Dyrektor Robak dodał, że dla dzieci na wycieczkę może być udostępniony autokar Zespołu Administracyjno-Ekonomicznego Szkół.

Nauczyciel KF mgr Mazurkiewicz poinformował, że Zespół Szkół Zawodowych udostępnia uczniom codziennie w okresie ferii salę gimnastyczną na rozgrywki koszykówki.

Następnie Dyrektorzy Szkół Podszawowych 1, 2, 3 poinformowali

42

zebranych, że szkoły organizować będą własne imprezy i zajęcia dla młodzieży.

Szczegółowe harmonogramy zostaną dostarczone do Dyrektora Delegatu: Oświaty i Wychowania w Jędrzejowie.

Zastępca Dyrektora LO mgr Kitliński poinformował zebranych, że aktualnie hala sportowa L<sub>0</sub>, jej parkiet bardzo wybrzuszony wymaga natychmiastowego, koniecznego remontu, dlatego niemożliwe jest przeprowadzenie jakichkolwiek imprez w okresie ferii.

Nauczyciel KF Studium Nauczycielskiego mgr Marek Rosołowski stwierdził, że większość młodzieży SN jest spoza Jędrzejowa, dlatego zajęcia w czasie ferii, również ze względu na remont hali LO nie mogą być realizowane.

Zwrócił uwagę, żeby zajęcia dla dzieci i młodzieży nie były pozorow-  
-ne, fikcyjne.

Przy obecnym braku środków finansowych tylko szkoły mające warunki powinny organizować i realizować taką działalność, ~~ponieważ~~ powinno ppierać się na inwencji organizatorów wycieczek.

Przedstawiciel TPD p. Liburski stwierdził, że przy brakach finansowych nie ma możliwości zorganizowania imprez dla dzieci w okresie ferii zimowych.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 udostępnił korytarze szkoły dla tenisistów stołowych.

Dyrektor Biblioteki Miejsko-Gminnej poinformowała zebranych, że czas pracy działu wypożyczalni przedłużony będzie od godz. 10-tej do 18-tej. W okresie ferii we wtorki od godz. 17-tej będzie wyprzedaż po bardzo niskich cenach książek i czasopism w dobrym stanie technicznym.

W piątki i środy od godz. 11-tej do 15-tej będzie odbywała się giełda książki.

Filie biblioteki w Przysławiu zorganizuje kulig dla dzieci.

Kończąc posiedzenie przewodniczący Komisji mgr Ludwik Maksalon prosił dyrektorów szkół i placówek oświatowych o przysłanie do Delegatury Kuratorium Oświaty i Wychowania harmonogramu zajęć i imprez w czasie ferii zimowych, jednocześnie podziękował zebranych za przybycie.

Na tym posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zakończono.

Protokółował:

Ryszard Pacanowski

Przewodniczący Komisji

Ludwik Maksalon